
 
 

Forslag til kandidat Trafikksikringspris i Hordaland 2014 
 
 
Jeg ønsker å foreslå TSU Nordhordland (Trafikkfarlig samarbeidsutvalg) som kandidat til 
Trafikksikringsprisen i Hordaland 2014.  
 
Nordhordland er en region med forhøyet risikosone for trafikkulykker, og jeg ser det derfor 
som ekstra viktig at det blir lagt ned en innsats i forhold til tiltak for bedre trafikktrygghet i 
vår region.  
 
TSU er en frivillig organisasjon som er sammensatt av representanter fra Politi, Ambulanse, 
Brann og Trygg Trafikk. TSU sitt formål er forebyggende arbeid rettet mot trafikksikring i 
Nordhordland regionen.  
 
TSU har eksistert i 8 år, og hatt årlige større arrangement for positivt å påvirke 
lokalbefolkningenes holdning til trafikk og trafikksikkerhet. TSU har spesielt fokus på 
holdningsskapende arbeid blant ungdommer, da dette er en utsatt gruppe i trafikken.  
 
TSU arrangerer årlig et større «russearrangement» (som FTU støtter). Dette arrangementet gir 
informasjon om trafikksikring på ungdommenes premisser. «Russearrangementet» er rettet 
mot avgangselever i videregående skoler og elever fra folkehøgskoler i regionen (mellom 
400-500 elever). Arrangementet har blitt lagt merke til langt ut over fylkesgrensene. 
 
I tillegg til «russearrangementet», deltar TSU på andre større arrangement med 
trafikksikkerhet i fokus. Blant annet drifter TSU «Knarvik mila» sin 
trafikksikkerhetsopplæring, ett arrangement som når 800 ungdomsskoleelever. TSU 
gjennomfører også reflekskampanjer på en proaktiv og innovativ måte.  
 
TSU sitt arbeid skaper stort engasjement rundt holdningsskapende trafikksikringsarbeid i vår 
region. De har et kontinuerlig fokus på trafikksikkerhetstiltak, og de planlegger nye 
spennende prosjekter for kommende år. Dette er et unikt samarbeid tvers av alle nødetatene 
sammen med Trygg Trafikk. 
 
TSU legger ned mye frivillig arbeid for å bedre trafikktryggheten i regionen, og jeg mener 
derfor de er en god kandidat til å få trafikksikringsprisen 2014. 
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